АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «16» июля  2021 г.
с. Никольск                             № 11

О снятии с учета на получение
 земельного участка в собственность бесплатно

  На основании п. 2 ч.8 Закона РБ от 16.10.2002 г. № 115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности»

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1.  Снять с учета на получение земельного участка в собственность бесплатно Бугаеву Ирину Александровну  16.03.1979 гр. В связи с утратой права на предоставление земельного участка (в связи со сменой места регистрации).
         2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»              	                 И.А.Калашников

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

	Ленина ул., д.26а, с. Никольск, Мухоршибирский  район, Республика Бурятия, 671352
тел./факс (30143) 27-372, , e-mail: mospnikoliskoe2012@yandex.ru
ОГРН 1050301456545 ИНН 0314886767КПП 031401001

	От 21.07.2021  г. №  192

	Начальнику ОВМ
ОМВД России по Мухоршибирскому району
майору полиции  И.Г. Батахаевой.

ЗАПРОС

   На учете в администрации МО СП «Никольское» на предоставление земельного участка в собственность бесплатно состоит многодетная семья Бугаевой Ирины Александровны с 12.03.2014, в настоящее время проживает  в Читинской области, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 8. Бугаева И.А  подлежит снятию с учета на предоставление земельного участка.   В связи с этим администрация МО СП «Никольское» просит Вас предоставить информацию о месте  и дате регистрации Бугаевой Ирины Александровны 16.03.1979 г.

Глава МО СП «Никольское»:                                    И.А.Калашников.